
 

Afrika’nın sesiyiz
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Türkiye çeşitli platformlarda Afrika’nın sesi olmaya devamCumhurbaşkanı Erdoğan, “Türkiye çeşitli platformlarda Afrika’nın sesi olmaya devam
edecektir. Türk milletinin Afrika’ya ilgisi gönül bağlarına dayanıyor” dedi. Erdoğan, FETÖ’yeedecektir. Türk milletinin Afrika’ya ilgisi gönül bağlarına dayanıyor” dedi. Erdoğan, FETÖ’ye
yönelik çağrıda da bulundu: Benim sizden bir ricam olacak: Bizimle hiçbir bağı olmayan hiçbiryönelik çağrıda da bulundu: Benim sizden bir ricam olacak: Bizimle hiçbir bağı olmayan hiçbir
kuruluşa, özellikle de iş adamları derneklerine itibar etmeyinkuruluşa, özellikle de iş adamları derneklerine itibar etmeyin
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Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Doğu Afrika ziyaretinin ilk durağı Tanzanya'da, Devlet Başkanı
John Pombe Joseph Magufuli tarafından resmi törenle karşılandı. Erdoğan ve Magufuli başbaşa
ve heyetler arası görüşmelerin ardından ortak basın toplantısı düzenledi. Erdoğan, Türkiye-
Tanzanya İş Forumu'nda iş dünyasına seslendi.

İkili ve heyetler arası yaptıkları görüşmelerin her iki ülkenin geleceği için çok faydalı ve verimli
geçtiğini belirten Erdoğan, “İki ülke arasında çok ciddi bir işbirliği potansiyeli olduğunu gördük.
Ekonomi, ticaret, turizm, tarım, demiryolu, endüstri ve inşaat alanlarında yeni projelerle
işbirliğimizi önümüzdeki süreçte daha derinleştireceğiz. İmzaladığımız anlaşmalar bu yöndeki
kararlılığımızı çok açık, net gösteriyor" dedi.
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DOSTLARIMIZI UYARIYORUZ

Erdoğan, Türkiye'nin 15 Temmuz gecesinde FETÖ'nün darbe girişimine maruz kaldığını
hatırlatıp, “Bu örgüt sadece Türkiye için değil, faaliyet gösterdiği tüm ülkeler için de büyük bir
tehdit. Biz tüm dostlarımızı bizim yaşadığımız sıkıntılara, acılara, hayal kırıklıklarına maruz
kalmaması için bu örgüt hakkında bilgilendiriyoruz. Kıta genelinde örgüte karşı verdiğimiz
mücadelede değerli dostum Magufuli'nin desteğine güveniyorum. Biz bu terör şebekesinin
Afrika'dan temizlenmesinde Maarif Vakfı, TİKA ve diğer kuruluşlarımızla sorumluluk
üstlenmeye hazırız" diye konuştu.

SİZDEN BİR RİCAM OLACAK

Bu terör örgütünün Tanzanya'da da uzantıları olduğunu vurgulayan Erdoğan, “Gereken
önlemleri cumhurbaşkanı ile birlikte ele aldık. Benim sizden bir ricam olacak: Adının içinde
Türkiye geçen ve bizimle hiçbir bağı olmayan, büyükelçiliğimiz tarafından tanınmayan hiçbir
kuruluşa, özellikle de iş adamları derneklerine itibar etmeyin. Bizim yasalarımız bunları
tanımıyor. Dünyanın en büyük belası terördür. Bu teröre karşı hep birlikte önlem almalıyız. Bu
şekildeki bir terör örgütüne yönelik Tanzanya bundan sonraki süreçte çok daha farklı tedbirler
alacaktır" dedi.

KARŞILIKLI SAYGI VE ORTAKLIK

Cumhurbaşkanı Erdoğan Tanzanya'da yerel dil konuştu

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, resmi ziyaret için geldiği Tanzanya'da yerel dil konuştu. Türkiye ile TanzanyaCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, resmi ziyaret için geldiği Tanzanya'da yerel dil konuştu. Türkiye ile Tanzanya
arasında imzalanan bir dizi anlaşma sonrası kürsüye çıkan Erdoğan konuşmasının bir bölümünde yerel dil konuştu.arasında imzalanan bir dizi anlaşma sonrası kürsüye çıkan Erdoğan konuşmasının bir bölümünde yerel dil konuştu.
Erdoğan'ın bu hareketi salondakilerin alkışını aldı.Erdoğan'ın bu hareketi salondakilerin alkışını aldı.
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KARŞILIKLI SAYGI VE ORTAKLIK

Türkiye'nin Afrika kıtasına yaklaşımının çerçevesinin “karşılıklı saygı ve ortaklık" olduğuna
işaret eden Erdoğan, “Tek tarafın zenginleştiği, diğer tarafın da insan kaynağı, emek ve alın
teriyle bu zenginliğe destek olduğu bir modeli asla tasvip etmiyoruz. Somali örneğinde olduğu
gibi gerekirse her türlü riski alarak dostlarımızın, kardeşlerimizin ellerinden tutuyor, onları
ayağa kaldırmaya çalışıyoruz" dedi. Erdoğan, Türkiye'nin çok taraflı platformlarda Afrika'nın
sesi olmayı ve küresel yapılarda daha fazla temsil edilmesini sağlamak için çaba göstermeyi
sürdüreceğini ifade etti.

GAYRETLERİMİZ SÜRECEK

Afrika'nın ve Afrikalıların sorunlarına, bu bölgelere has çözümler bulunması için gayretlerini
sürdüreceklerinin altını çizen Erdoğan, “Sadece Afrika'nın sesi olmakla kalmıyoruz. Afrika
ülkelerinin sorunlarına en iyi çözümün dışarıdan değil, yine bu topraklardan çıkacağına
inanıyoruz. Türkiye, diplomatik desteğin yanında Afrika'ya yapılan teknik ve insani yardımlarda
da en ön sıralarda yer alıyor. Zira paylaşmanın bereketine inanan insanlarız" diye konuştu.

9 anlaşma imzalandı

Erdoğan'ın Afrika turunun ilk durağı Tanzanya'da, Türkiye ile Tanzanya arasında 9 anlaşma,
işbirliği protokolü ve mutabakat zaptı imzalandı. Erdoğan ile Tanzanya Devlet Başkanı John
Pombe Joseph Magufuli huzurunda Devlet Başkanlığı Sarayı'nda savunma, kalkınma, diplomasi,
iletişim, turizm, eğitim, sağlık, KOBİ ve ulaşım alanında imza altına alınan anlaşma, işbirliği
protokolü ve mutabakat zaptı imzalandı.

Batı zulme sessiz kaldı

“Dünyanın beşten büyük olduğu"nu söylemeye devam edeceklerini vurgulayan Erdoğan,
“Dünyayı beş ülkenin iki dudağı arasına terkedemeyiz" ifadesini kullandı. Erdoğan, “Birleşmiş
Milletler, şu anda adil değil. Adil olmadığı için de Orta Doğu'da krizler bitmiyor ve Orta Doğu

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Afrika turunun ilk durağı olanCumhurbaşkanı Erdoğan, Afrika turunun ilk durağı olan
Tanzanya'da yoğun ilgi ile karşılandı.Tanzanya'da yoğun ilgi ile karşılandı.



 

Milletler, şu anda adil değil. Adil olmadığı için de Orta Doğu'da krizler bitmiyor ve Orta Doğu
hala kan gölü halinde. Afrika'da da dinmiyor. Afrika'da da aynı şekilde bu sıkıntılar devam
ediyor. Yıllarca Afrika sömürülmedi mi? Bu Afrika'nın altını, elması, bakırları buralardan
sömürülüp alınıp götürülmedi mi? Öyleyse acaba bütün bu olaylar karşısında dünya, Batı sessiz
kalmadı mı? Kalkıp da buralara el attılar mı? Hayır, hiçbir zaman demediler. İşte biz artık
diyoruz ki: Gelin tüm dünya birleşelim ve 'Dünya beşten büyüktür' diyerek bütün Birleşmiş
Milletler'in 193 üyesi arasında herkes, Birleşmiş Milletler daimi üyeleri arasında dönerli bir
şekilde yerini alsın ve orada hepsi de temsil yetkisine sahip olsun. Bunu yapmaya mecburuz.
Bunu yaptığımız anda göreceksiniz dünyanın kaderi çok daha farklı bir şekilde değişecektir"
dedi.

Sömürgecilik lekemiz yok

Dünyada en az gelişmiş ülkelere destekte birinci sırada ABD, ikinci sırada İngiltere, üçüncü
sırada Türkiye'nin bulunduğunu bildiren Erdoğan, “Fakat, milli gelire oranla hesapladığımızda
birinci sırada Türkiye, ikinci sırada Amerika var. Ülkemizin insani kalkınma yardımlarını
yürüten TİKA Darüsselam ofisi geçtiğimiz yıl faaliyete geçti. Bundan sonra TİKA aracılığıyla
Tanzanya'nın ihtiyaçları doğrultusunda yeni projeleri daha faal olarak hayata geçireceğiz"
değerlendirmesinde bulundu. Erdoğan, “Bizim ecdadımızın Afrika'daki bin yıllık tarihinde asla
sömürgecilik lekesi yoktur. Tarihte üç kıtaya yayılan devletler kuran atalarımız, ne burada ne
diğer bölgelerde emperyalist amaçlarla kesinlikle hareket etmemiştir. Türk milletinin Afrika'ya
ilgisi çıkara değil gönül bağlarına dayanıyor" dedi.

Tamtam çaldı

Cumhurbaşkanı Erdoğan için, Afrika turunun ilk durağı olan Tanzanya'nın Darüsselam
şehrindeki Devlet Başkanlığı Sarayı'nın Hint Okyanusu'na bakan giriş kapısının önünde
Magufuli tarafından karşılama töreni düzenlendi. Erdoğan ve Magufuli'nin tören alanındaki
yerlerini almasının ardından top atışları eşliğinde iki ülkenin milli marşları çalındı. Erdoğan,
Muhafız Alayı Tören Kıtasını selamladı. Ellerinde Türkiye ve Tanzanya bayrakları taşıyan
vatandaşlarca sevgi ve mahalli dans gösterileriyle karşılanan Erdoğan, burada Magufuli ile
karşılıklı “tamtam" adı verilen Afrika davulu çaldı. Erdoğan ve Magufuli, karşılamanın ardından
baş başa ve heyetler arası görüşmelere geçti.



 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan FETÖ uyarısı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, resmi ziyaret için geldiği Tanzanya'da Devlet Başkanı John Pombe JosephCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, resmi ziyaret için geldiği Tanzanya'da Devlet Başkanı John Pombe Joseph
Magufuli tarafından resmi törenle karşılandı. Cumhurbaşkanı Erdoğan için, Afrika turunun ilk durağı olan Tanzanya'nınMagufuli tarafından resmi törenle karşılandı. Cumhurbaşkanı Erdoğan için, Afrika turunun ilk durağı olan Tanzanya'nın
Darüsselam şehrindeki Devlet Başkanlığı Sarayı'nın Hint Okyanusu'na bakan giriş kapısının önünde Magufuli tarafındanDarüsselam şehrindeki Devlet Başkanlığı Sarayı'nın Hint Okyanusu'na bakan giriş kapısının önünde Magufuli tarafından
karşılama töreni düzenlendi. Erdoğan ve Magufuli, karşılamanın ardından baş başa ve heyetler arası görüşmelere geçti.karşılama töreni düzenlendi. Erdoğan ve Magufuli, karşılamanın ardından baş başa ve heyetler arası görüşmelere geçti.
Bu görüşmelerin ardından ortak basın toplantısı düzenlendi.Bu görüşmelerin ardından ortak basın toplantısı düzenlendi.



 



#Cumhurbaşkanı Erdoğan#Cumhurbaşkanı Erdoğan #FETÖ#FETÖ #Tanzanya#Tanzanya #TİKA#TİKA
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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